LIQUIDACION DE CREDITO

manuel hernandez <MANUEL.HERNANDEZ-01@outlook.com>
Lun 23/11/2020 14:46

Para: Secretaria Juzgado 01 Civil Circuito - Cundinamarca - Funza <secretariaj01cctofunza@cendoj.ramajudicial.gov.co>

[ﬂJ 1 archivos adjuntos (710 KB)
2019-68 FUNZA pdf;

Buen dia,

Adjunto memorial con liquidacion de crédito, dentro del proceso de referencia 2019-88 de BANCO DE
BOGOTA vs INVERSIONES AVELLA Y COMPANIA LTDA.

Quedo atenta ante cualquier requerimiento o sugerencia de Despacho.
Atentamente,

MANUEL HERNANDEZ DIAZ
ABOGADO EXTERNO
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Seiior:
JUEZ CIVIL CIRCUITO DE FUNZA CUNDINAMARCA
E S D

REFERENCIA: Proceso Ejecutivo Singular 2019-0088
Demandante: BANCO DE BOGOTA S.A

Demandados: INVERSIONES AVELLA Y CIA LTDA

ASUNTO: LIQUIDACION CREDITO Articulo 446 C G del P

MANUEL HERNANDEZ DIAZ, identificado civil y profesionalmente como figura al
pie de mi firma, obrando dentro del proceso indicado en la referencia en mi calidad
de apoderado judicial de la Entidad demandante, con fundamento en las
previsiones del articulo 446 del C G del P, de conformidad con lo ordenado en
sentencia, anexo me permito allegar al proceso la liquidacién prevista por la regla
en cita correspondiente a las obligaciones niimero 354313539 y 359875351.

Cordialmente,

ANUEL HERNANDEZ DIAZ
CC No 19.475.083 de Bogota
T.P. N0 96.684 delCSdelal




Deudor:
Pagare:

Tasa efectiva anual pactada, a neminal >>>

Tasa nominal mensual paciada e
Resultado tasa pactada o pedida > M

VIGENCIA
DESDE HASTA
01-ago-18  31-ago-18
01-sep-18  30-sep-18
01-oct-18 31-oct-18
01-nov-18  30-nov-18
01-dic-18 31-dic-18
01-ene-19  31-ene-19
01-feb-19 28-feb-18
01-mar-19  31-mar-19
01-abr-19 30-abr-19
01-may-19  31-may-19
01-jun-19 30-jun-19
01-jul-19 314ul-19
01-ago-19  31-ago-19
01-sep-19  30-sep-19
01-oct-19 31-oct-19
01-nov-19  30-nov-19
01-dic-19 31-dic-19
01-ene-20  31-ene-20
01-feb-20 29-feb-20

>2>

Brio. Cte.

T. Efectiva i

19.94%
19.81%
19.63%
-19.49%
19.40%
19.16%

19.70% -

19.37%
19.32%
19.34%
19.30%
19.28%
19.32%
19.32%
19.10%
19.03%
18.91%
18.77%
19.06%

INVERSIONES AVELLA Y CIA LTDA.

| Méxima
! Autorizada ;
Nominal
{2 Mensual,

0.00%
2.20%
2.19%
2.17%
2.16%
2.15%
2.13%
2.18%
2.15%
2.14%
2.15%
2.14%
2.14%
2.14%
2.14%
2.12%
2.11%
2.10%
2.09%
2.12%

TASA

LIQUIDACION DE CREDITO
Funza (Cundinamarca) 28 Febrero 2020

Capitales

FINAL Cuctas u ofros

0.00%
2.20%
2.19%
2.17%
2.16%
2.15%
2.13%

6,945,367.00
6,945,367.00
6,945,367.00
6,945,367.00
6,945,367.00
6,945,367.00

2.18% 194,470,252.23

2.15%
2.14%
2.15%
2.14%
2.14%
2.14%
2.14%
2.12%
2.11%
2.10%
2.08%
2.12%

Total Intereses

Identificacion: 8600762533

- UQUIDACION DEL CREDITO
CAPITAL DIAS INTERESES
0.00 0.00
0.00 0.00
6,945,367.00 4 20,415.18
13,890,734.00 30 304,450.61
20,836,101.00 30 452 979.00
27,781,468.00 30 600,131.64
34,726,835.00 30 747,074.77
41,672,202,00 30 886,585.04

236,142,454.23
236,142,454.23
236,142,454.23
236,142,454.23
236,142,454.23
236,142,454.23
236,142,454.23
236,142,454.23
236,142,454.23
236,142,454,23
236,142,454.23
236,142,454.23
236,142,454.23

Capital

Intereses Moratorics

Intereses corrientes ordenados en el mandamiento de pago

TOTAL: CAPITAL + INTERESES

30 5,150,084.78
30 © 5,073,099.98
30 5,061,415.05
30 5,066,089.77
30 5,056,739.33
30 5,052,062.52
30 5,061,415.05
30 5,061,415.05
30 5,009,927.24
30 4,993,519.36
30 4,965,362.97
30 4,933,251.86
30 5,000,552.81

544 68,496,552.11
266,106,483.53
29,964,029.30

24,611,299.00

$320,681,811.83

ABONOS Saldo Intereses

56,710,775.00

56,710,775.00

0.00

0.00

0.00
20,415.18
324,865.79
777,844.79
1,377,976.43
2,125,051.20
3,011,636.24
8,161,701.02
13,234,801.00
18,296,216.04
23,362,305.81
28,419,045.14
33,471,107.76
-18,178,252.19
5,061,415.05
10,071,342.29
15,064,861.65
20,030,224.63
24,963,476.49
29,964,029.30

29,864,029.30

Saldo de Capital
mas Intereses

0.00
0.00

0.00
6,965,782.18
14,215,599.79
21,613,945.79
29,159,444.43
36,851,886.20
44,683,838,24
244,304,155.25
248,377,255.23
254,438,670.27
259,504,760.04
264,561,499.37
268,613,561.99
217,664,202.04
241,203,869.28
246,213,796.52
251,207,315.88
256,172,678.85
261,105,930.72
266,106,483,53

266,106,483.53

Varios cap. a = tasa Con ab (2)




LIQUIDACION DE CREDITO
Funza (Cundinamarca) 28 Febrero 2020

Deudor: Deudor:

pagare:

INVERSIONES AVELLA Y CIA LTDA.
3698763561

Tasa nominal mensual pactada

Tasa efectiva anual pactada, a nominal >>>
o

vacias.

__uunm dar aplicacién a los Arts. 111 L. 510 y 305 C. P., si no se pact6 tasa
Alrnm mora, o se pacté la maxima autorizada, estas celdas apareceran

CAPITAL: = 6,631,184.00
_ |
VIGENCIA Brio. Cte.| LIMITE USURA | TASA| TASA LIQUIDACION DE CREDITO -
DESDE  [HASTA T. Efectivg =1o¢tiva \NOmina bacada| FINAL|Capital Liquidable | dias | Liq intereses | ABONO'S | Saldo Intereses |32ldo do Capital mas
nia Interases

“\ | 6,531,184.00 0.00 6,531,184.00
e 6,531,184.00 0.00 6,531,184.00
01-feb-19  28-feb-19 19.70% 20.55% 2.18% 0.00% 2.18% 6,531,184.00 | 29  137,69155 137,691.55 6,668,875.55
01-mar-19  31-mar-19 19.37% 29.06% 215% 0.00% 2.15% 6,531,184.00 i 30  140,310.85 278,002.40 6,809,186.40
01-abr-19  30-abr-19 19.32% 28.98% 214% 0.00% 2.14% 6,531,184.00 1 30  139,987.67 417,990.08 6,949,174.08
01-may-19  31-may-19 19.34% 20.01% 215% 0.00% 2.15% 6,531,184.00 | 30  140,116.97 558,107.04 7,089,291.04
014un-19  30un-19 19.30% 28.95% 214% 0.00% 2.14% 6,531,184.00 | 30  139,858.35 697,965.40 7,229,149.40
01jul-19  31jul-19 19.28% 28.92% 2.14% 0.00% 2.14% 6,531,184.00 i 30  139,729.01 837,694.40 7,368,878.40
01-ago-19  31-ago-19 19.32% 28.98% 2.14% 0.00% 2.14% 6,531,184.00 | 30  139,987.67 977,682.08 7,508,866.08
01-sep-19  30-sep-19 19.32% 28.98% 2.14% 0.00% 2.14% 6,531,184.00 | 30  139,987.67 1,117,669.75 7,648,853.75
01-0ct-19  31-00t-19 19.10% 28.65% 2.12% 0.00% 2.12% 6,531,184.00 | 30  138,563.63 1,256,233.39 7,787,417.39
01-nov-19  30-nov-19 19.03% 2855% 2.41% 0.00% 2.11% 6,531,184.00 i 30  138,109.83 1,394,343.21 7,925,527.21
01-dic-19  31-dic-19 18.91% 2837% 2.10% 0.00%. 2.10% 6,531,184.00 | 30  137,331.08 1,531,674.30 8,062,858.30
Ol-ene20  31-ene-20 18.77% 28.16% 209% 0.00% 2.09% 6,531,184.00 i 30 13542128 1,668,095.58 8,199,279.58
01feb-20  29-feb-20 19.06% 28.59% 2.12% 0.00% 2.12% 6,531,184.00 | 30  138,304.36 1,806,399.94 8,337,583.94
SUBTOTALES: >>>>[__ §,631,184.00 | 389} 1,806,399.94 |_ — 1 361279988 8,337,663,94
CAPITAL 6,631,184.00
INTERESES 3,612,799.88
TOTAL: CAPITAL+INTERESES 10,143,983.88

capital




